

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022
Processo Administrativo Nº 68/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA
Data de Publicação: 30/06/2022 10:06:31

				TOTAL DO PROCESSO: 103.582,02
MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA			10.636.064/0001-37	33.374,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	1,60	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: force line	Modelo: benjamin	
Descrição: Adaptador de tomada T Universal Benjamin				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 80,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 089	22,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: bgn	Modelo: adaptador wireless	
Descrição: Adaptador Wireless USB; 150 Mbps; antena interna; frequência de 2.4 GHz; com suporte IEEE 802.11n/IEEE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 097	1,30	Total: 130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: xcell/flex	Modelo: cr2032	
Descrição: Bateria Cr 2032 (pilha moeda); 3v;				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 130,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 082	9,00	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: force line	Modelo: cabo tripolar	
Descrição: Cabo de força; bivolt; tripolar; 1.5 metro				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 270,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 034	11,90	Total: 119,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TBLAK	Modelo: 2 metros	
Descrição: Cabo HDMI de 2 metros; 2.0v				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 119,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 044	225,00	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: XCELL	Modelo: RJ45	
Descrição: Conector RJ-45 (macho) – Kit com 1000 unidades;				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 225,00			Total Item: 225,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 092	14,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: force line	Modelo: 3 metros	
Descrição: Extensão Elétrica de 3 metros; tripolar; bivolt				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 084	570,00	Total: 28.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: force line	Modelo: 1200VA	
Descrição: Nobreak 1200VA; Bivolt				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 570,00			Total Item: 28.500,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 017	75,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: knup	Modelo: KP-CW101	
Descrição: Webcam USB; Full HD 1080p com microfone integrado; compatível com sistema Windows; garantia mínima de 12 (doze) meses.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 2.250,00
KGR ATACADISTA LTDA			45.606.844/0001-19	1.610,10
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 079	246,00	Total: 984,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CABO CAT5 CCA 305 MTS	Modelo: MEGATRON ALUMINIO COBREADO	
Descrição: Cabo de rede Lan CAT5e de 305 metros; garantia mínima de 12 (doze) meses.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,00			Total Item: 984,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 018	20,87	Total: 626,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FONTE CHAVEADA 12V 2A KNUP	Modelo: FONTE CHAVEADA 12V 2A KNUP	
Descrição: Fonte Estabilizada 12v; 0.5 a; bivolt; 1.2 metro				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,87			Total Item: 626,10
GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS LTDA ME			14.643.102/0001-30	14.637,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 042	21,90	Total: 657,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: YST	Modelo: 1018	
Descrição: Caixa de som USB e P2; 3w; garantia mínima de 12 (doze) meses.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,90			Total Item: 657,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 073	110,50	Total: 5.525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAG	Modelo: BIVOLT	
Descrição: Estabilizador 1000VA; Bivolt				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 110,50			Total Item: 5.525,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 026	40,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: 10/100	
Descrição: Placa de Rede PCI; entrada RJ-45; leee 802.3, leee 802.3u, e leee 802.3ab; garantia mínima de 12 (doze) meses.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 800,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 058	42,50	Total: 425,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PCN	Modelo: 1000 MBPS	
Descrição: Placa de Rede PCIe; entrada RJ-45; Normas leee 802.3, 802.3u, 802.3ab; garantia mínima de 12 (doze) meses.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,50			Total Item: 425,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 003	140,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: SF1016D	
Descrição: Switch 16 portas RJ-45; comutação: 3.2 Gbps; garantia mínima de 12 (doze) meses.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 046	171,00	Total: 5.130,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MXQ	Modelo: PRO	
Descrição: TV Box; HD de 8 GB; RAM de 1 GB; Wi-fi: IEEE 802.11 b/g/n; com controle remoto				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 171,00			Total Item: 5.130,00
ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO			34.323.240/0001-49	5.370,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 096	21,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: tsv	Modelo: tsv	
Descrição: Filtro de linha; Bivolt; 6 tomadas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 054	545,00	Total: 3.270,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: tplink	Modelo: tplink	
Descrição: Switch 24 portas RJ-45; comutação: 4;8Gbps; 10/100/1000 mpbs				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 545,00			Total Item: 3.270,00
E.T. MACHIDA ME			08.361.389/0001-02	7.890,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 048	78,90	Total: 7.890,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTREK - PWS2003	Modelo: FORTREK - PWS2003	
Descrição: Fonte ATX 300w; bivolt; entrada sata; entrada ide; garantia mínima de 12 (doze) meses.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 78,90			Total Item: 7.890,00
MARCEL HUBNER BRANDAO ME			06.882.436/0001-38	1.670,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 044	7,50	Total: 375,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAYOM	Modelo: 1000	
Descrição: Mouse usb 2.0; com botão de rolagem; plug and play; garantia mínima de 12 (doze) meses.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 375,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 020	25,90	Total: 1.295,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HAYOM	Modelo: TC3201	
Descrição: Teclado usb 2.0; abnt 2; 104 teclas; plug and play; garantia mínima de 12 (doze) meses.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,90			Total Item: 1.295,00
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME			05.807.475/0001-08	18.690,92
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084	3.022,73	Total: 12.090,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAGTECH SENIUM 3.200VA - CÓD: 4072	Modelo: RAGTECH SENIUM 3.200VA - CÓD: 4072	
Descrição: Nobreak 3200VA; Senoidal; Bivolt;				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.022,73			Total Item: 12.090,92

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 030	66,00	Total: 6.600,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MERCUSYS MS108	Modelo: MERCUSYS MS108
---------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: Switch 8 portas RJ-45; capacidade de comutação 1.6 Gbps; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 6.600,00
-----------------	---------------------------	----------------------

F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI	11.552.540/0001-02	11.590,00
--	---------------------------	------------------

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 056	115,90	Total: 11.590,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTER DRIVE	Modelo: SSD 120Gb
---------	-------------	---------------------	-------------------

Descrição: SSD de 120GB; entrada sata III; tamanho de 2.5 "; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 100	Valor Unit.: 115,90	Total Item: 11.590,00
-----------------	----------------------------	-----------------------

VIA NOVITA LTDA	04.447.180/0001-05	8.750,00
------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 091	175,00	Total: 8.750,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: S3+	Modelo: S3SSDC240 240GB 2.5"
---------	-------------	------------	------------------------------

Descrição: SSD de 240GB; padrão sata III; tamanho de 2.5 "; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 50	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 8.750,00
----------------	----------------------------	----------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA

PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

MEMBRO DE APOIO DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

EQUIPE DE APOIO GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS